


1721 

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.PGCIL/R/2018/50828

Applicant Name RAVI MADHWANI

Text of Application To: CPIO, NR-I, New Delhi 1) What is your selection procedure specifically for NR-I , Assistant Finance post for which exam was held on 29/01/2018 (Admit Card Attached) 2) Provide Selection procedure manual 3) Cut-Off of Selection process 4) Last vacancy filled percentage 5) My percentage & rank 6) report card of mine 7) No of seats/position for which above process was done- POWERGRID as well as POSOCO 8) No of seats filled in POWERGRID as well as POSOCO 9) No of sets yet vacant to be filled in POWERGRID as well as POSOCO 10) IN the above proces, waitlist criteria was there 11) If yes, kindly provide my waiting list no 12) Name of answering officer 13) Name of officer-in-charge who has conducted above selection procedure Thanks and regards Ravi Madhwani Attached Admit Card

Reply of Application Point wise Information is as below: 1. Selection process for the post of Assistant (Finance) has been outlined in the detailed Advertisement No. NR-I/01/2017 dated 04.09.2017. 2.As mentioned against Sl. No.1 3.There is no such Cut-off. 4.The details of information shall be available only after filling up of all the vacancies advertised for the post. 5.Percentage of marks obtained by you is already available in your candidate login. Your rank in the empanelled list is UR-20. 6.There is no such report card of candidates. 7.The information is available in the detailed Advertisement No.NR-I/01/2017 dated 04.09.2017. 8.17(seventeen) vacancies of POWERGRID is filled. 9.Two (2) vacancy of POWERGRID and Three (3) vacancies of POSOCO are still under process to be filled. 10.There is no waitlist criteria. 11.There is no such waiting list. 12 & 13: Information sought cannot be provided as per section 8(1) (g) and (j) of the RTI Act-2005

| SN. | Action Taken | Date of Action | Action Taken By | Remarks |
|-----|---------------------------|----------------|-----------------------|---|
| 1 | RTI REQUEST RECEIVED | 28/12/2018 | Nodal Officer | |
| 2 | REQUEST FORWARDED TO CPIO | 28/12/2018 | Nodal Officer | Forwarded to CPIO(s) : (1) Alok, GM(NR-I) |
| 3 | REQUEST DISPOSED OF | 16/01/2019 | Alok, GM(NR-I)-(CPIO) | |

[Print](#)

Print

**Government of India
Power Grid Corporation of India Ltd.
New Delhi**

Dated: 16/01/2019

To

Shri RAVI MADHWANI
787,OMAXE CITY-I INDORE-DEWAS BYPASS ROAD
MAYAKHEDI VILLAGE
452016

Registration Number : PGCIL/R/2018/50828


Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 28/12/2018 and to say that *Point wise Information is as below:*

1. *Selection process for the post of Assistant (Finance) has been outlined in the detailed Advertisement No. NR-I/01/2017 dated 04.09.2017.*
2. *As mentioned against Sl. No.1*
3. *There is no such Cut-off.*
4. *The details of information shall be available only after filling up of all the vacancies advertised for the post.*
5. *Percentage of marks obtained by you is already available in your candidate login. Your rank in the empanelled list is UR-20.*
6. *There is no such report card of candidates.*
7. *The information is available in the detailed Advertisement No.NR-I/01/2017 dated 04.09.2017.*
8. *17(seventeen) vacancies of POWERGRID is filled.*
9. *Two (2) vacancy of POWERGRID and Three (3) vacancies of POSOCO are still under process to be filled.*
10. *There is no waitlist criteria.*
11. *There is no such waiting list.*
- 12 & 13: *Information sought cannot be provided as per section 8(1) (g) and (j) of the RTI Act-2005.*

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within **thirty days** from the date of receipt of this letter.

H.K. Mallick, ED(NR-I)
FAA & ED NR-I
Address: New Delhi
Phone No.:

Yours faithfully

16/01/2019
(Alok, GM(NR-I))
CPIO & GM NR-I